
UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych 
przez Gminę Miasta Tarnowa 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/119/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. 
Małop. Nr 390, poz. 3463, z 2013 r. poz. 6588, z 2020 r. poz. 2332 i z 2021 r. poz. 8218) §1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez 
Gminę Miasta Tarnowa na poziomie 8,00 zł dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99645DE-279A-4EF2-A284-1CB6AC572408. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/39/2024 
Data dokumentu 2024-06-19 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 

w żłobkach prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu C99645DE-279A-4EF2-A284-1CB6AC572408 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1695797657 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.06.2024 15:12:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C99645DE-279A-4EF2-A284-1CB6AC572408. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T13:12:03+0200




